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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Efectivo
Bancos/Tesoreria
Bancos/Dependencias y otros
Inversiones Temporales (Hasta 3 Meses)
Fondos con Afectacion Especifica
Depdsitos de Fondos de Terceros en Garantia y/o
Administracién
Otros Efectivos y Equivalentes

FDerechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Inversiones Financieras a Corto Plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Deudores por Anticipos de la Tesoreria a Corto Plazo
Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
HDerechos a Recibir Bienes o Servicios

Anticipos a Proveedores por Adquisicion de Bienes o
Prestacidn de Servicios a Corto Plazo
Valores en Garantia

ACTIVO NO CIRCULANTE

Bienes Inmuebles

Terrenos

Edificios

Infraestructura

Construcciones en Proceso (Obra Publica)

LBienes Muebles (Netos)
Mobiliario y Equipo de Administracion

Equipo de Transporte
Maguinaria, Otros Equipos y Herramientas

Bienes en Comodato
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nov-2013

15,054,804
12,412,235
15,000
369,976

12,000,000

3,209
24,050

2,627,858

2,404,538
24,602

198,319
14,710
14,110

600

5,394,900
4,544,204
2,984,596
1,559,608

472,439

304,212

82,478
85,749
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dic-2013

10,723,189
10,722,589
104
507,546

10,211,730

3,209

600

600

6,065,093
4,529,057
2,984,596
1,544,461

1,170,971

1,006,123

79,099
85,749

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Servicios Personales
Proveedores
Subsidios, Participaciones y Aportaciones
Contratistas
Transferencias Otorgadas

Intereses y Comisiones

Retenciones y Contribuciones

Devoluciones de Contribuciones

Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Ingresos Cobrados por Anticipado a Corto Plazo
Otras Provisiones a Corto Plazo

PASIVO NO CIRCULANTE
Deuda Publica a Largo Plazo
Deuda Publica Interna
Deuda Publica Externa
Arrendamiento Financiero
Fondos y Bienes de Terceros en Administracion y/o en
Garantia a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
Otros Pasivos a Largo Plazo

Total de Pasivo
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nov-13

1,449,676 $

355917 $

62,116 S

16,704
1,014,938

1,449,676 $

dic-13

1,088,673

602,828

485,845

1,088,673
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ACTIVO nov-2013 dic-2013 PASIVO nov-13 dic-13

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Activos Intangibles (Netos) $ 378,257 $ 365,065 Patrimonio Contribuido
Software Aportaciones
Patentes, Marcas y Derechos Revaluaciones
Concesiones y Franquicias Donaciones de Capital
Licencias S 378,257 S 365,065
Patrimonio Generado $ 19,000,028 $ 15,699,609
Resultado del ejercicio: Ahorro/Desahorro $ 5,848,893 $ 2,986,136
Activos Diferidos Resultado de de Ejercicios Anteriores S 3,537,620 $ 3,099,959
Estudios y Proyectos Superavit o Déficit Acumulada
Derechos sobre Bienes en Régmen de Arrendamiento Modificaciones al Patrimonio
Financiero
Gastos Pagados por Adelantado a Largo Plazo Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Anticipos a Largo Plazo Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion del Patrimonio
Beneficios al Retiro de Empleados Pagados por
Adelantado Revallios
Reservas $ 9,613,515 $ 9,613,515
Otros Activos no Circulantes
Total de Activos no Circulantes Hacienda Publica / Patrimonio Total $ 19,000,028 S 15,699,609
Total de Activos $ 20,449,704 $ 16,788,283 Total de Pasivo y Patrimonio/Hacienda Publica $ 20,449,704 $ 16,788,283

DIRECTOR DE INISTRACION DIRECTOR GENERAL

Goullans Zwy

MTRO. GUILLERMO LEVINE GUTIERREZ
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